中共江西农业大学纪委文件

赣农大纪发〔2015〕19号
关于廉政文化“一院一品”创建活动验收结果
的通报
学校各单位：
按照《关于开展廉政文化精品项目结项暨廉政文化“一院一品”验收活动的通知》（赣农大纪发〔2015〕11号）安排，在各单位的大力支持下，江西农业大学廉政文化“一院一品”精品项目创建活动已圆满完成。根据各申报单位的项目书面总结材料、PPT总结材料和现场答辩展示情况，经校纪委初审和专家评审，最终评选出一等奖2项、二等奖4项、三等奖4项、优胜奖8项，现将结果予以通报。
一、一等奖（2项）：
1、三“廉”三“访”师生行（农学院）
2、“透明学工”实践探索（软件学院）
二、二等奖（4项）：
1、“一平台、两课堂、三机制、四活动”着力培养廉洁新型职业农民（继续教育学院）
2、译“廉”有梦（外国语学院）
3、
廉政文化进课堂“一主二辅三结合”保障机制的构建（马克思主义学院（政治学院））
4、“廉政五个一”助力阳光经管（经济管理学院）
三、三等奖（4项）：

1、廉政文化进社团教育实践活动（国土资源与环境学院）
2、实施推进“‘520’廉政志愿文化”示范工程（人文与公共管理学院）

3、以院长接待会为平台推动廉政文化建设（南昌商学院）
4、每月一影（职业师范（技术）学院）

四、优胜奖（8项）：
1、多举措推进研究生学术诚信教育（研究生院）
2、廉政讲坛（园林与艺术学院（林学院））
3、廉政、廉教、廉学三管齐下，推进学院廉政文化建设（动物科学技术学院）
4、构建新生入学廉政文化教育长效机制（工学院）
5、“一会一社一网”，构建廉政教育模式（计算机与信息工程学院）
6、师德建设机制探索（理学院）
7、大学毕业生“五位一体”的廉洁教育实践模式（食品科学与工程学院）

8、深化院务公开，推进民主决策（生物科学与工程学院）
希望各单位以此次创建活动为契机，进一步深入开展廉政文化建设，共同打造学校廉政文化品牌，为营造风清气正的校园政治生态做出更大的贡献。
中共江西农业大学纪律检查委员会
2015年11月2日

                                                         中共江西农业大学纪委办公室         2015年11月2日印发